
05/ZP/2013 

Ogłoszenie
Sejny, dnia 21.05.2013r.

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem na dwa zadania:

1.  Zakup i dostawa nowego kardiomonitora.
2. Rozbudowa posiadanego przez oddział kardiomonitora PM9000 o opcje.

Numer ogłoszenia: 197680 - 2013.

Data zamieszczenia: 21.03.2013.

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówieni
Sejny, dnia 21.05.2013r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówieni dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego z podziałem na dwa  zadania:

1. Zakup i dostawa nowego kardiomonitora.
2. Rozbudowa posiadanego  przez oddział kardiomonitora PM9000 o opcje.

Załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dostępne są do pobrania na dole
storny.

Zawiadomienie o złożonych ofertach
Sejny, dnia 03.06.2013r.

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zawiadamia, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z
podziałem na dwa zadania: 1. Zakup i dostawa nowego kardiomonitora. 2. Rozbudowa
posiadanego  przez oddział kardiomonitora PM9000 o opcje, wpłynęła jedna oferta. Ofertę w
zakresie dwóch zadań złożyła firma BiaMediTek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15–399 Białystok.
Wartość brutto oferty dla zadania nr 1 wynosi: 13 500 zł. Wartość brutto oferty dla zadania nr 2
wynosi: 10 530 zł.



Wybór oferty
Sejny, dnia 03.06.2013r.

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zawiadamia, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z
podziałem na dwa zadania: 1. Zakup i dostawa nowego kardiomonitora. 2.Rozbudowa posiadanego
 przez oddział kardiomonitora PM9000 o opcje, wybrano ofertę firmy:

BiaMediTek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15–399 Białystok

Wybrana oferta spełnia wymagania SIWZ, jest korzystna pod względem finansowym, podczas
oceny ofert otrzymała 100 pkt.


